
Rada Gminy Bielsk Podlaski 
Sesja 

Protokół Nr XVII/2020 

XVII Sesja Rady Gminy Bielsk Podlaski 

 w dniu 13 maja 2020 r. 

 
Obrady rozpoczęto o godz. 9:00, a zakończono o godz. 9:22 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych: 

Obecni: 

1. Jerzy Bajena 

2.  Andrzej Borowski 

3. Mikołaj Car 

4. Jerzy Chilkiewicz 

5. Walenty Gałuszewski 

6. Mikołaj Kiryluk 

7. Alina Korszak 

8.  Jan Kowalczuk 

9. Alina Kruk 

10.  Albin Misiuk 

11.  Stanisław Olszewski 

12.  Jerzy Onacik 

13.  Jerzy Pac 

14.  Lucyna Tkaczuk 

15. Anatol Grzegorz Tymiński 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

1. Otwarcie sesji. 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI otworzył XVII Sesję Rady Gminy 

Bielsk Podlaski. Poinformował, że w związku z koniecznością podejmowania działań 

zapobiegających rozprzestrzenianiu się koronawirusa zgodnie z wytycznymi Głównego 

Inspektora Sanitarnego oraz ograniczeniami wynikającymi z Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów  

w związku z wystąpieniem stanu epidemii, dzisiejsza sesja odbywa się z zachowaniem 

niezbędnych środków ostrożności i z wyłączeniem obecności sołtysów oraz publiczności. 

Przypomniał o obowiązującym  rozporządzeniu w sprawie ochrony danych osobowych  

w skrócie zwanym RODO, wskazującym na ochronę danych osobowych osób fizycznych. 

Poinformował, że  Sesja jest rejestrowana, transmitowana i archiwizowana na stronie 

internetowej gminy. Osoba ujawniająca dane osobowe niezgodnie z prawem ponosi pełną 

odpowiedzialność za ich upublicznienie. 

Poinformował, że głosowania radnych będą się odbywały za pomocą tabletów. 



Poprosił  radnych o potwierdzenie kworum poprzez wciśnięcie odpowiedniego  przycisku  

na tablecie. 

Przewodniczący przypomniał, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Stwierdził,  

że w  sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum do prowadzenia obrad rady gminy  

i podejmowania prawomocnych uchwał. 
Przewodniczący Rady Gminy przywitał serdecznie: 

 wszystkich radnych, 

  Panią Wójt RAISĘ RAJECKĄ, 

 Zastępcę Wójta - Pana ANATOLA FILIPIUKA, 

 Skarbnika Gminy – Panią NADZIEJĘ SOKOŁOWSKĄ,   

 Radcę prawnego – Pana JANA WOŁOSOWICZA 

 pracowników Urzędu Gminy. 

Lista obecności osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

2. Ustalenie porządku obrad. 
Zawiadomienie o zwołaniu sesji, stanowiące Załącznik Nr 3 do protokołu, wraz z materiałami  

i projektami uchwał, wszyscy radni otrzymali w formie elektronicznej. 
Na posiedzeniach Komisji Rady Gminy, które odbyły się w dniu 12 maja br. uzgodniono 

wprowadzenie do porządku sesji (jako punkt 11) tematu o brzmieniu: „Oświadczenie Rady Gminy 

Bielsk Podlaski w sprawie budowy i eksploatacji w Parcewie trzech kurników o łącznej obsadzie 

603 DPJ wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną”. 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI odczytał propozycję porządku 

sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVI Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 marca  

2020 roku. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2019 dla Gminy Bielsk Podlaski. 

5. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2019 rok, sprawozdanie z wykonania 

planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Augustowie oraz informacja  

o stanie mienia komunalnego Gminy. 

6. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Bielsk Podlaski na lata 2020 – 2029. 

7. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

8. Powzięcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej spółce wodnej. 

9. Powzięcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargu 

i zawarcia przez Gminę Bielsk Podlaski umowy dzierżawy na czas oznaczony. 

10. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  

za 2019 r. 

11. Oświadczenie Rady Gminy Bielsk Podlaski w sprawie budowy i eksploatacji  

w Parcewie trzech kurników o łącznej obsadzie 603 DPJ wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną. 

12. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie międzysesyjnym 

od dnia 26 marca 2020 r. do dnia 12 maja 2020 r. 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

14. Odpowiedzi na interpelacje. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16.  Zamknięcie sesji.   

Uwag do zaproponowanego porządku obrad nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy 



poddał pod głosowanie porządek sesji z uwzględnieniem dodatkowego punktu Nr 11. 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie: 
Ustalenie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Porządek XVII Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski został przyjęty. 

 

3. Przyjęcie protokołu XVI Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia  

26 marca 2020 roku. 
Protokół XVI Sesji Rady Gminy z dnia 26 marca 2020 r. został sporządzony, doręczony radnym 

w formie elektronicznej i udostępniony do wglądu w pok. 113 Urzędu Gminy. Radni nie zgłosili 

na piśmie uwag  do protokołu. 
 

Przystąpiono do głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu  XVI Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 marca 2020 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Protokół  XVI Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 marca 2020 roku został przyjęty. 

 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2019 dla Gminy Bielsk 

Podlaski. 
Ocena zasobów pomocy społecznej stanowi Załącznik Nr 4  do protokołu. Przewodniczący 

Rady Gminy poinformował, że Ocena zasobów pomocy społecznej została przedłożona radnym 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w terminie do dnia 30 kwietnia br. w formie 

elektronicznej. Komisje nie wniosły uwag. 

Pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy przyjęła Ocenę zasobów pomocy społecznej za 2019 rok do wiadomości. 

 

5. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2019 rok, sprawozdanie  

z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Augustowie oraz informacja o stanie mienia komunalnego Gminy. 
Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2019 rok przyjęte Zarządzeniem Wójta Gminy  

z dnia 2 marca 2020 r. oraz sprawozdanie finansowe gminy za 2019 rok przyjęte Zarządzeniem 

Wójta Gminy z dnia 4 maja 2020 r. stanowią Załącznik Nr 5  do protokołu. Sprawozdania 

zostały przekazane radnym w formie elektronicznej. Przewodniczący Rady Gminy 

STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Białymstoku 



uchwałą Składu Orzekającego RIO  z dnia 23 marca 2020 r. wydała pozytywną opinię  

z wykonania budżetu za 2019 rok. Komisje Rady Gminy nie wniosły uwag. 

Pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy przyjęła sprawozdania do wiadomości. 

 

6. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Bielsk Podlaski na lata 2020 – 2029. 
Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik Nr 6  do protokołu. Przewodniczący 

STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że propozycje zmian zostały omówione we 

wniosku Wójta Gminy. Dodał, że proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

są związane ze zmianą planowanych na 2020 rok dochodów i wydatków oraz przychodów. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bielsk 

Podlaski na lata 2020 – 2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła 

Uchwałę Nr XVII/123/2020 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bielsk 

Podlaski na lata 2020 – 2029. 
Uchwała stanowi Załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

7. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 
Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik Nr 8  do protokołu.  Przewodniczący 

Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że proponowane zmiany wynikają 

między innymi z: 

- zawartej umowy z Narodowym  Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

dofinansowanie  przedsięwzięcia  pod nazwą „Usuwanie odpadów z folii, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag; 

- zawartej umowy  o powierzenie grantu w ramach programu „Zdalna szkoła” na zakup 

laptopów do szkół; 

-  potrzeby wprowadzenia zmian w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Augustowie i 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym  na wnioski dyrektorów szkół; 

- analizy wykonania budżetu, co uzasadnia wprowadzenie zmian w planie dochodów i 

wydatków budżetowych; 

- potrzeby zmniejszenia wydatków na oświetlenie uliczne w wysokości 200.000 zł  i 

przeznaczenia tej kwoty na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP w Łubinie 

Kościelnym jako wkład własny. 

 



Komisje nie wniosły uwag do zaproponowanych zmian. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła 

Uchwałę nr XVII/124/2020 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 
Uchwała stanowi Załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

8. Powzięcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej spółce 

wodnej. 
Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik Nr 10 do protokołu. Przewodniczący 

Rady Gminy poinformował, że wniosek dotyczy udzielenia dotacji celowej w wysokości 

25.000 zł Międzygminnej Spółce Wodnej „Biała” na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji 

wodnych. 

Komisje Rady Gminy nie wniosły uwag. Podczas dyskusji zwrócono jedynie uwagę na 

potrzebę zwiększenia częstotliwości przeglądu rowów oraz wynikającą z suszy zmianę 

sytuacji w zakresie zasobów wody. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej spółce wodnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jerzy Pac 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła 

Uchwałę nr  XVII/125/2020 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej spółce wodnej. 
Uchwała stanowi Załącznik Nr 11 do protokołu. 

 



9. Powzięcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargu i zawarcie przez Gminę Bielsk Podlaski umowy 

dzierżawy na czas oznaczony. 
Wniosek Wójta Gminy w tej sprawie stanowi Załącznik Nr 12  do protokołu. 

Przewodniczący STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że wniosek dotyczy zawarcia z 

Fundacją STRZELCY PODLASIA umowy dzierżawy nieruchomości położonych w 

Augustowie w celu utworzenia obiektu sportowego z przeznaczeniem na strzelnicę sportową. 

Na posiedzeniach Komisji radni zapoznali się z prezentacją przedstawioną przez 

wnioskodawców tego przedsięwzięcia. Podczas dyskusji zwrócono szczególną uwagę na 

warunki bezpieczeństwa, ale nie tylko dla osób korzystających ze strzelnicy, ale również dla 

mieszkańców zamieszkałych na pobliskim terenie. Komisje Rady Gminy nie wniosły uwag 

do przedłożonego projektu uchwały. 

Następnie głos zabrał radny JERZY ONACIK. Powiedział, że wysłuchał prezentacji na 

posiedzeniu Komisji i sporządził notatki, które chce odczytać. Fundacja Strzelcy Podlasia 

powstała parę miesięcy temu.  Nie mając funduszy wybudują strzelnicę z prawdziwego 

zdarzenia – tak mówią, z której korzystać będą organizacje i osoby prywatne z całego kraju. 

Czy tak będzie - nie wiemy? Nikt nie zapytał okolicznych mieszkańców, sąsiadów, czy im to 

nie będzie przeszkadzać, zagrażać.  200 – 300m będzie przechodzić droga S-19. Nic nie wiemy, 

co na ten pomysł Ochrona Środowiska. Radni powinni wysłuchać opinii społecznych, 

zainteresowanych stron o tym pomyśle. Wiemy dopiero od tygodnia, gdy dostaliśmy materiały 

elektronicznie, że coś takiego ma powstać. Na tym etapie jestem przeciwny tej uchwale.  

Więcej pytań i uwag nie było. 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargu i 

zawarcie przez Gminę Bielsk Podlaski umowy dzierżawy na czas oznaczony. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, Mikołaj Kiryluk, 

Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski,  Lucyna Tkaczuk, Anatol 

Grzegorz Tymiński 

PRZECIW (2) 

Jerzy Onacik, Jerzy Pac 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jerzy Bajena, Alina Korszak 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła 

Uchwałę nr  XVII/126/2020 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargu i zawarcie przez Gminę Bielsk Podlaski umowy dzierżawy na 

czas oznaczony. 
Uchwała stanowi Załącznik Nr 13 do protokołu. 

 

10. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za 2019 rok. 



Sprawozdanie stanowi  Załącznik Nr 14  do protokołu. Przewodniczący Rady Gminy 

poinformował, że zgodnie z obowiązującymi przepisami sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi jest przedkładane Radzie Gminy nie później niż 

do dnia 31 maja każdego roku. Komisje nie wniosły uwag do sprawozdania. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Rada Gminy przyjęła sprawozdanie do wiadomości. 

 

11. Oświadczenie Rady Gminy Bielsk Podlaski w sprawie budowy  

i eksploatacji w Parcewie trzech kurników o łącznej obsadzie 603 DPJ wraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną. 
Oświadczenie stanowi Załącznik Nr 15  do protokołu. Przewodniczący Rady Gminy 

STANISŁAW OLSZEWSKI przypomniał, że przedłożony radnym projekt oświadczenia Rady 

Gminy jest wynikiem ustaleń podjętych na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy w dniu 

26 marca br. Ostateczna treść oświadczenia została uzgodniona na posiedzeniu Komisji w dniu 

12 maja 2020 r. Wniosek w tej sprawie złożył radny Walenty Gałuszewski i został on poparty 

7 podpisami radnych. Treść oświadczenia została pozytywnie zaopiniowana  przez Wójta 

Gminy na posiedzeniu Komisji w dniu 12 maja 2020 r.   

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie: 

Przyjęcie oświadczenia Rady Gminy Bielsk Podlaski w sprawie budowy i eksploatacji  

w Parcewie trzech kurników o łącznej obsadzie 603 DPJ wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła 

Oświadczenie Nr 1/2020 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie budowy i eksploatacji w Parcewie trzech kurników o łącznej 

obsadzie 603 DPJ wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. 
Uchwała stanowi Załącznik Nr 16 do protokołu. 

 

12. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie 

międzysesyjnym od dnia 26 marca 2020 r. do dnia 12 maja 2020 r. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 17  do protokołu. Jego treść została przekazana radnym 

w formie elektronicznej. 

Nie zgłoszono pytań i uwag do przedłożonego sprawozdania. 

 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 
Interpelacje i zapytania nie wpłynęły. 



 

 

14. Odpowiedzi na interpelacje. 
W związku z brakiem interpelacji nie było również odpowiedzi. 

 

15. Wolne wnioski i informacje. 
W powyższym punkcie głos zabrał radny JERZY ONACIK. Zapytał, co Gmina zrobiła, żeby 

pomóc małym przedsiębiorstwom i firmom jednorodzinnym (chodzi o decyzje w sprawie 

podatku i VAT-u). Jeżeli nic to dlaczego? 

Wójt RAISA RAJECKA odpowiedziała, że tak jak dotychczas stosowane są formy pomocy 

dostępne wszystkim mieszkańcom, czyli istnieje możliwość złożenia wniosku o umorzenie 

podatku, bo mówimy tylko i wyłącznie o podatkach (od nieruchomości i podatku rolnym). 

Natomiast jeżeli chodzi o VAT, to gmina  nie posiada kompetencji w tym zakresie i nie może w 

tej kwestii pomóc. Zgodnie z informacjami przekazywanymi w mediach,  nasze państwo 

pomaga wszystkim przedsiębiorcom i można ubiegać się o taką pomoc w różnych instytucjach. 

Przedsiębiorcy potrzebujący takiej pomocy wiedzą, gdzie powinni się zwrócić. Dodała, że 

jeżeli chodzi o Urząd, to będzie rozpatrywany indywidualnie każdy wniosek o udzielenie takiej 

pomocy. 

ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI zapytał o sposób odbierania odpadów takich jak folia, 

sznurek. Jak to będzie wyglądało? 

Wójt Gminy RAISA RAJECKA poinformowała, że dzisiaj radni podjęli uchwałę 

wprowadzając środki, które zostały nam przyznane z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na usuwanie odpadów. Teraz kolejnym etapem będzie 

przygotowanie procesu wyłonienia wykonawcy. Gdy tylko zostanie wyłoniony będziemy 

informować tych wszystkich, którzy zgłosili się do odbioru, żeby przygotowali odpowiednie 

materiały do przekazania. Wójt dodała, że ustalimy te punkty do odbioru, a będzie ich kilka, 

żeby każdemu było wygodniej i bliżej od swojego gospodarstwa. Termin wykonania -  

do końca października br.. 

16. Zamknięcie sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad STANISŁAW OLSZEWSKI o godz. 9.22 

zamknął  XVII  Sesję Rady Gminy Bielsk Podlaski. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Bielsk Podlaski 

/-/Stanisław Olszewski 

  

 

Przygotował(a): /-/Ala Wawulska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
 


